№198                                                                               от  25 ноября  2019 года

Р Е Ш Е Н И Е

КАРАР

Об утверждении Положения

«Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан

на территории Матюшинского сельского поселения»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральными

законами 1996 года № 61-ФЗ «Об обороне», 1997 года № 31-ФЗ «О

мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», 1998

года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», 2003 года №131-Ф3

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27

ноября 2006 г. № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете», Устава

поселения,  РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение «Об организации и осуществлении первичного

воинского учета на территории  Матюшинского сельского поселения»

(приложение 1).

2. Утвердить Должностные инструкции военно-учетного работника

(приложение 2).

3.Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.

Глава - Председатель Совета

Матюшинского  сельского поселения

Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан                                                                      Н.И.Миннуллина

СОВЕТ  МАТЮШИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
422624 д.Матюшино,

ул. Березовая, д.25

                                  тел, факс:   267-01-44

  ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

МАТЮШИНО АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ
422624  Матюшино авылы,

Каенлык урамы, 25 нчы йорт,

тел, факс:    267-01-44